
Koňýku

Květy

A kdyby jsi se vdávala nahá
A jenom do záclony zabalená
Chci tam být
Jakkoliv
I kdyby třeba jenom ležet na přístrojích

Protože nebe bude
Azurový
A světlo bude
Bonbónový

Protože nebe bude
Azurový
A světlo bude
Bonbónový

A kdyby jsi se vdávala bosá
Trávou jemný nohy přikrytý

Chci tam být
Ve stínu
I kdyby náhodou jen cizí člověk na snímku

Protože nebe bude
Azurový
A světlo bude
Bonbónový

Protože nebe bude
Azurový
A světlo bude
Bonbónový

Můj koníku

Můj koníku

A kdyby jsi se vdávala smutná  
Do vlasů tiše přiletěl ti motýl
Chci tam být
Můj malý náčelníku
I kdyby jen zpocenej řidič v bílým nátělníku

Protože nebe bude
Azurový
A světlo bude
Bonbónový

Protože nebe bude
Azurový
A světlo bude
Bonbónový

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

